РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 апреля 2013г.

         №    230
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы

«Об исполнении местного

бюджета за 2012 год»

В соответствии со статьей 41 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденном решением Думы от 25.12.2012 №34/219-ДГ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденном решением Думы от 08.11.2005 № 02/5-ДГ, руководствуясь статьями 21,44 Устава муниципального образования «город Свирск» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения Думы «Об исполнении местного бюджета за 2012 год».

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний – 17 мая 2013 года в 14.30 часов, место проведения – г.Свирск, улица Молодежная, 6А (здание администрации, конференц-зал, кабинет №303).

3. Комитету по финансам (Минко Л.В.) организовать проведение публичных слушаний и учет предложений по проекту решения Думы «Об исполнении местного бюджета за 2012 год».

4. Настоящее  постановление  подлежит опубликованию в официальном источнике.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам Л.В.Минко.

Мэр

В.С.Орноев